

(Baştarafı 1045.Sayfada)

7.Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm sınavi mali ve hukuk işlem ve tasarruflarda bulunabilir, resmi ve özel bilumum ihalelere iştirak edebilir, acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir.

8.Şirket konusuyula ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla iştirak eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir.

9.Şirket gayesine faydalı olmak şartıyla ve aracılık yapmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı olmaksızın özel hukuk, kamu hukuku tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir.

10.Konusu ile ilgili hammadde, yan madde, yan mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihraç ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir.

11.Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir.

12.Yukarıda sözü edilen konularla ilgili olarak yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir.

13.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir.

14.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili olarak kanuni mevzuatlar yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir.

15.Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir.

16.Konusu ile ilgili olmak üzere soğuk hava depoları kurabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir.

17.Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayirlara iştirak edebilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi ANTALYA il MURATPAŞA ilçesi'dir. Adresi **ÇAĞLAYAN MAH. BARINAKLAR BUL. NO: 19 İÇ KAPI NO: 1 MURATPAŞA / ANTALYA**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 200 paya ayrılmış toplam 20000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 10000,00 Türk Lirası NASUH KOLSUZ tarafından nakdi,

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 10000,00 Türk Lirası DÖNE ASLI BALCI tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alınmıyca Kadar Türkiye Uyruklu 139*****32 Kimlik No'lu, ANTALYA / KONYAALTI adresinde ikamet eden, NASUH KOLSUZ Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Aksi Karar Alınmıyca Kadar Türkiye Uyruklu 430*****38 Kimlik No'lu, ISPARTA / MERKEZ adresinde ikamet eden, DÖNE ASLI BALCI Müdür (Müdürler Kurulu Başkan) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	NASUH KOLSUZ	TÜRKİYE
2	DÖNE ASLI BALCI	TÜRKİYE

(5/A)(30/786403)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 249237

MERSİS No: 0002280303300001

Ticaret Sicil/Dosya No: 349878-5

Ticaret Unvanı:

ABY PLASTİK AMBALAJ VE ENERJİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres : **Barbaros Mah. Begonya Sk. Nidakule Kuzey Ataşehir Blok No: 3 İç Kapı No: 205 Ataşehir / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 30.12.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	LÜTFİ ATAKAN ABAY	İSTANBUL / BEYKOZ	TÜRKİYE	301*****50

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **ABY PLASTİK AMBALAJ VE ENERJİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**'dir.

3. AMAÇ VE KONU

A.Her türlü plastik hammaddesi ve her türlü orijinal ve hurda plastik hammaddesinden yarı mamul, mamul plastik esaslı torba çuval, sera örtüsü poşet, boru profil sulama hortumu ambalaj malzemeleri ve benzeri ürünler organik ve anorganik her türlü kimyevi maddeler plastik tekstil ve tekstil boyar maddeleri plastik ve ahşap esaslı mobilya ve aksesuarlarının imalatını yapmak veya yaptırmak,

B.Her türlü pamuk yün ve sentetik elyafların, ipliklerin boyanması, pamuk yün ve sentetik elyaftan, boyalı ve boyasız iplik ve idrofil pamuk üretmek, dokuma giyim tekstil ürünleriyle halı, kilim, battaniye üretmek, her nevi deri, suni deri ve bunlardan mamul boyaların üretimini yapmak ve yaptırmak,

C.Her türlü gıda maddelerinin, tarım ürünlerinin bakliyat, hububat ile yaş ve kuru sebze, canlı hayvan yetiştirilmesi, soğutulmuş her türlü et ve sakatatların üretimi, un, irmik, makarna bisküvi nişastası, bulgur, mercimek, şekerleme çikolata üretimini ile bunların yan ürünlerinin değerlendirilmesi, bütün bu ürünlerin üretimini yapmak ve yaptırmak,

D.Her türlü turistik tesisler kurmak ve işletmek, seyahat acenteleri kurmak ve işletmek sınavi tesis, her nevi bina toplu konut inşa etmek, yurt içinde ve yurt dışında her türlü inşaat taahhütlerine girişmek ve almak taşeronluk hizmetleri almak ve yapmak her türlü inşaat malzemelerinin alet ve edevatlarını kereste tomruk ve orman ürünlerinin imalatını yapmak veya yaptırmak,

E.Her türlü demir çelik sanayine dayalı mamullerin petrol ve petrol ürünleri ile makine yağlarının her türlü elektrik ve elektriksiz tüketim mallarının, kırtasiye büro ve kağıtla ilgili ürünlerin her türlü taşıt ve nakil araçları ile motor aksesuarlarının üretimini yapmak ve yaptırmak,

F.Konusu ile ilgili ürünlerin üretimini yapmak veya yaptırmak, pazarlamasını yapmak amacı ile organizasyonlar kurmak toptan ve perakende satış mağazaları açmak, her türlü taşıma ve nakliye işleri yapmak, bilumum nakil vasıtalarını almak, kiralamak ve satmak, yurt içi ve yurt dışı nakliyesi dağıtımını depolandırılmasını yapmak, komisyonculuk mümessillik, bayilik ve müşavirlik almak ve vermek, bütün bunların alımını satımını ihracatını ticaretini ve pazarlamasını yapmak,

G.Konusu ile ilgili her türlü ham, yarı mamul, mamul malları üretmek, bu ürünleri işleyecek tesisler ve fabrikalar kurmak, kurulu tesisleri satın almak, kiralamak veya kiraya vermek, bu tesisleri kurmak gerekli makine ve teçhizatları imal ve ithal etmek, bunların ithalatını ve ihracatını ticaretini ve pazarlamasını yapmak,

H.Konusu ile ilgili her nevi menkul mal ve gayrimenkul satın alınması, mevcut menkul mal ve gayrimenkullerin satılması, kiraya verilmesi, kiralanması, başkalarına ait menkul mal ve gayrimenkuller üzerinde şirket lehine rehin ve ipotek tesis ve tescil ettirmek, menkulleri üçüncü şahıslar lehine rehin ve ipotek etmek, tesis ve tescil ettirmek, mevcut menkul mal ve gayrimenkullerin ipotek ettirilmesi ve edilmesi, gerektiğinde bunları fek etmek ve bunların üzerinde her türlü hakları iktisap etmek, tevhit ifraz, kat irtifakı ve aynı haklarla her türlü muameleleri yapmak,

İ.Her türlü özel eğitim, öğretim faaliyetlerinde bulunmak için Milli Eğitim Bakanlığı'ndan gerekli müsaade alınarak kurs, okul ve müesseseler açmak ve işletmek, teknik araştırmalar yapmak, yaptırmak ve bunlarla ilgili eserler neşretmek,

(Devamı 1047. Sayfada)

(Baştarafı 1046.Sayfada)

J.Konusu ile ilgili yerli ve yabancı firmalarla ortaklıklar kurmak, mevcut işletmelere ve şirketlere iştirak etmek veya şirketleri devir almak iç ve dış piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli istikrazlar akdetmek ve kredi almak,

K.Konusu ile ilgili imtiyaz, ruhsatname, marka ihtira beratı ustalık (Know How) ve diğer sanayi mülkiyeti haklarını iktisap etmek bunların üzerinde lisans anlaşmaları yapmak, şirket konusuna dahildir.

L.Konusu ile ilgili olsun veya olmasın başka şahıs ve firmaların borcuna teminat olmak üzere rehin, ipotek, garanti kefalet ve teminatların verilmesi,

M.Elektrik piyasasına ilişkin 4628 sayılı Kanun ve ilgili mevzuatına uygun olarak, esas itibarıyla kendi elektrik ve ısı enerjisi ihtiyacını karşılamak üzere otoproduktör lisansı çerçevesinde üretim tesisi kurmak, elektrik ve ısı enerjisi üretmek, üretim fazlası olması halinde söz konusu mevzuat çerçevesinde, üretilen elektrik ve ısı enerjisi ve/veya kapasiteyi lisans sahibi diğer tüzel kişilere ve serbest tüketicilere satmak ve ticari olmamak kaydıyla elektrik üretim tesisleriyle ilgili tüm teçhizat ve yakıtın temin edilebilmesine ilişkin faaliyette bulunmak,

Yukarıda gösterilen konulardan başka işleri de şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girilmek istendiği takdirde yönetim kurulunun teklifi üzerine keyfiyet genel kurulun tasdikine sunulacak ve bu yolda karar alındıktan sonra adı geçen işler yapılabilecektir. Esas mukavelenamenin tadili mahiyetinde olan iş bu kararın tatbiki için Ticaret Bakanlığı'ndan izin alınacaktır.

N.Her türlü hurda plastik ve/veya plastik ambalaj atıklarının toplanması, ayrıştırılması, geri kazanılması, granül ve hammadde haline dönüştürülmesi, dönüşümü yapılan granül ve hammaddelerin işlenmesi, satışı, ihracatı, ithalatı toptan ve perakende ticaretinin yapılması, her türlü atık ve geri kazanılmış plastikten mamul granüllerin satın alınması, işlenmesi, ithalatı ve ihracatı toptan ve perakende ticaretinin yapılması.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi İSTANBUL'da ATASEHİR ilçesi'dir. Adresi **BARBAROS MAH. BEGONYA SK. NIDAKULE KUZEY ATASEHIR BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 205 ATASEHİR / İSTANBUL**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre esas sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 1000 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası LÜTFİ ATAKAN ABAY tarafından nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 250000,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir. Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise yönetim kurulunun alacağı kararlara göre şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. YÖNETİM KURULU ve SÜRESİ

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındadır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 301*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, LÜTFİ ATAKAN ABAY Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8. ŞİRKETİN İDARESİ VE TEMSİLİ

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır. Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler, bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir. Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

9. TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR, TEMSİL ŞEKLİ VE GÖREV DAĞILIMI

Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyruklu 301*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, LÜTFİ ATAKAN ABAY (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımı:

İlk 1 Yıl için LÜTFİ ATAKAN ABAY Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

10. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılardır. Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır, olağanüstü toplantı ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi

katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409.maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

11. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

12. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

13. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem kârı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlere, yapılmış her çeşit giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır. a)Net dönem kârının %5'i, ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır. b)Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır. Genel kurul, net dönem kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

14. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

15. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	LÜTFİ ATAKAN ABAY	TÜRKİYE

(2/A)(30/786414)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 249259

MERSİS No: 0001224382200001

Ticaret Sicil/Dosya No: 349884-5

Ticaret Unvanı:

7K TURİZM EMLAK İNŞAAT OTO KİRALAMA SEYAHAT DANIŞMANLIK ZİRAAT TARIM İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Atatürk Mah. Komsan Üstü Yolu Cad. Residence Quality Blok No: 4 İç Kapı No: 99 Küçükçekmece / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 30.12.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	KHALID ALHADI OTHMAN AHMED	LİBYA	LİBYA	A*****7

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **7K TURİZM EMLAK İNŞAAT OTO KİRALAMA SEYAHAT DANIŞMANLIK ZİRAAT TARIM İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU

TURİZM

seyahat acentesi faaliyetleri hava yol deniz yolu bilet rezervasyon işlerini yapmak seyahat turları düzenlemek konaklama hizmetleri yapmak kiralamak alım satımını yapmak.

EMLAK

Her türlü gayrimenkul alım satımını yapmak kiralamak komisyonculuğunu yapmak

İNŞAAT

İkamet amaçlı binaların inşaatı köprü yol yapmak her türlü inşaat alım satımını yapmak.

OTO KİRALAMA

Motorlu hafif kara taşıtlarının ve arabaların kiralanması alım satımını yapmak ithalat ihracatını yapmak.

SEYAHAT

Acentelik kurmak her türlü seyahat konaklama işlerini yapmak uşalım ve turlar düzenlemek.

DANIŞMANLIK

İşletme ve diğer idari danışmanlık faaliyetleri organizasyon işleri pazarlama üretim yönetim hizmetleri danışmanlığı yapmak.

ZİRAAT TARIM

Tarım hayvancılık ile her türlü üretim ticaret ve diğer işleri yapmak ticaret faaliyetlerinde bulunmak büyükbaş küçükbaş ve kanatlı hayvanları için yer üretmek kurmak. yurt içinde yurt dışında alım satım yapmak her türlü bakliyat hıhubat yem ve yem bitkileri üretimi alım satımını yapmak ithalat ve ihracatını yapmak.

(Devamı 1048. Sayfada)